ACTIVD

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES
DERECHGE A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS
TMVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIOGN POR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULAMTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVC NO CIRCULANTE

THVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
ECHIIVALENTES A LARGO BLRZO

BIENES IMIUEBLES, IMFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EH PROCESC

BIENES MUEBLES

ALTIVOS INTAHGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACIMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION FOR PERDEDA O DETERIORO DB
ACTIVOS HO CIRCULANTES

OTRGS AGTIVOS NGO CIRCILANTES

TOTAL DE ACTIY0OS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

)
’ ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ' )
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PRGAR A CORTC PLAZC

14,169, 850,04 8,465, 434.28

0.00 0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTC PLAZC

PORCION A CORTC PLAZC DE LA DEUDA
2,117,702.70 0.00 POBLICA A LARGC PLAXC

9,60 0.00 T1TULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZD

0.00 0.00 PASIVOS DIFERIGOS A CORTO PLAZO

0.00 D.00 FOMDGS 1 BIEMES DE TERCEROS EN GARANT Ia
/0 ADMINISTRACION A CORT{ PLAZO

n.oo 0,00 PROVISICNES A CORTG PLAZQ

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

16,287,672.82 B,46%,434,28

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

=]

.00 0.00
.00 0.00 CURNTAS POR PAGRR A LARGO PLAZO
OOCRIENTOS POR PAGAR A LARGC PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FOMDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARRANIIA
/0 RDUIHISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISICNES A LARGO PLAZO

]

32,230,012.83 16,426,371.00
43,9682,230.62
671, 963,00
-25,770,754.93

41,715, 684,58

671,963.00
-25,770,754.93
543,839,606 543, 839.6¢ TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00 4.00

TOTEL DEL PASIVO. ... it irnannnananannnrannas

0,00 .00
HMACTENDA POBLICA / PATRINGHIO
51,657,291,18 33,567,103.31

HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DGITACIOHNES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

[ ] POBLICA/PATRINONIO

(o ) .

b s .
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19,276,070, 02
0,00
0.00

6,00
0.00
0.60

0.00
0n.00

19,276,079.02

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00

19,276,070.02

339,311,575.40

339,311, 575,40
0,00
0,00

3,789, 774,58
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

3,789,774.868

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00

3,78%,774.80

339,311,575.40

339,311,575.40
0.00
0.00



TOTAL DEL ACTIVO
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o
PRESIDENCIA
RAUNICIPAL

Ajalpan

67,944,964,00

MUNICIPIC DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA )
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
{Cifras en pesos)

2021
HACTENDA PUBLICA/PATRINONIO GENERADO
RESULTADDS DEL EJERCICIO {AHODRRO /
DESAHORRG)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTHERICRES
REVALOGS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADQOS DE
EJERCICINS ANTERIORES
EXCESO © IMSUTICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIVONIO
RESULTADD POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TEMENCIAR DE ATTIVOS O
HOMETARINS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.....cuw.. e
42,0%2,537.59% TOTAL DEL PASIVD ¥ HACTENDA PUBLICA/BATRIMHGHID. ..

TESORERIA

sao0d

LHIDAD KR pESARROLLE
GOAIERND MUNICIPES

1921 -

ioza

TTTERGTS . SANDOVAL DANIAGUA
PRESIDENTE MUMICIPAL COMSTITUCICHAL

¢100 -7

MUNICIPAL

J Q oo
CIUCAD EH DESARRDLLG
GOBIERNO MUNICIPAL
02 2024

i
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-290, 642, 681,42
11,915, 695.27
~302, 558, 376.69
0.00

0,00
4.00

4.00

.00
D.00

48, 668,803, 08

67,944, 964.00

-301,048,812.

10,002,549,

-311, 051,362,
0.
0.
0.

o @

3B,262,762.

42,052,539,

69

52

21
ulu]
00
oo

.00

.00
.00

s



